
                  
 
 
 
 

ANUNȚ 
 

  

 Colegiul Național ”Costache Negruzzi” Iași intenționează să achiziționeze un număr de 48 bucăți 

de mese pentru cantină , conform fișei tehnice anexată. 

1. Modalitatea de atribuire:  Achiziție directă 
2. Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut  
3. CPV:  39121200-8– Mese (Rev.2) 

4. Valoare estimata: 14.600 lei fără TVA 

5. Condiții de livrare: Produsele vor fi livrate, până la data de 20.12.2016, la sediul Colegiului 
Național Costache Negruzzi Iasi, strada Toma Cozma nr.4, fără costuri suplimentare. 

6. Adresa la care se trimit ofertele:  Colegiul Național Costache Negruzzi Iași, strada Toma Cozma 
nr.4, cod postal 700555, jud. Iași - prin poștă, la fax 0232-210510 sau în format electronic la 
adresa de e-mail: colegiulnegruzzi_iasi@yahoo.com.  

7. Condiții de participare: Oferta de preț va cuprinde valoarea produsului ofertat conform fișei 
tehnice (prețul unitar  în lei și valoarea totală). 

Odată cu oferta de preț, ofertantul va depune următoarele documente: 
- Declarație privind neîncadrarea în prevederile art. 164 din Legea 98/2016, completată conform 

Formularului nr. 1 
- Declarație privind neîncadrarea în prevederile art. 165 din Legea 98/2016, completată conform 

Formularului nr. 2. Se vor prezenta: Certificat de atestare fiscală (datorii restante la bugetul 
general consolidat) din care să reiasă obligațiile exigibile și certificat de atestare fiscală (datorii 
restante la bugetul local) din care să reiasă obligațiile exigibile. 

- Declarația privind neîncadrarea în prevederile art. 167 din Legea 98/2016, completată conform 
Formularului nr. 3. 
Persoanele cu funcție de decizie din cadrul autorității contractante sunt: Elvira Rotundu – 
director, Vasile Sorohan – director adjunct, Loredana Vitcu – contabil șef, membrii 
Compartimentului de Achiziții Publice: Diana Pintilie – administrator financiar, Florin Sîrghi – 
informatician, Florin Corut – administrator de patrimoniu, Cristina Mercori – bibliotecar . 

COLEGIUL NAȚIONAL 
“COSTACHE NEGRUZZI” IAŞI 

Str. Toma Cozma nr. 4, loc. Iaşi, cod 700555 
Tel./fax.: 0232/210510, 0232/216373 

colegiul_negruzzi@yahoo.com 
www.colegiulnegruzzi.ro   
Nr .7426 /25.11.2016 

 



- Certificatul constatator emis de Oficiul Registrului Comerțului, în copie conform cu originalul, 
valabil. Informațiile conținute de certificat să fie reale/actuale la data limită de depunere a 
ofertelor. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codurile CAEN autorizate din 
certificatul constatator. 
 

8. Dacă se constată că produsele livrate sunt necorespunzătoare din punct de vedere calitativ 
(având în vedere specificațiile tehnice), sunt defecte sau prezintă vicii de fabricaţie, vor fi 
înlocuite în termen de 48 de ore de la data reclamării, pe cheltuiala furnizorului. În acest sens 
operatorii economici vor prezenta o declaraţie prin care se angajează să respecte această 
cerință. 

9. Propunerea financiară 
Propunerea financiară se va exprima în lei si se va transmite până la data si ora limită de 
depunere a ofertelor.  
Actul prin care operatorul economic îşi manifestă voinţa de a se angaja din punct de vedere 
juridic în relaţia contractuală cu autoritatea contractantă, îl reprezintă formularul de ofertă, 
însoțit de anexă.  
Propunerea financiară nu trebuie să depăşească valoarea estimată în lei fără TVA. Preţul va 
include și valoarea cheltuielilor de transport, precum și toate cheltuielile şi comisioanele care 
vor fi angajate de către executant. 
 

10. Data și ora limită de depunere a ofertelor: 29.11.2016, ora 14. 

11. Valabilitatea ofertei: 30 de zile 
12. Operatorul economic câștigător  va  încărca oferta în SEAP. 

 
 
Eventualele clarificări sau informații suplimentare se pot solicita prin fax: 0232-210510 sau e-

mail: colegiulnegruzzi_iasi@yahoo.com.  
 

  
 
 
  Director,     Compartiment Achiziții Publice, 
 Prof. dr. Elvira Rotundu       Prof. Vasile Sorohan   

                                                   Ec. Diana Pintilie 
                                     Inf. Florin Sîrghi 
                                                  Cristina Mercori 

                                            Florin Coruț 
 

 

 

mailto:colegiulnegruzzi_iasi@yahoo.com

		2016-11-25T12:42:57+0200
	Diana-Catalina Pintilie




